
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 08:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drk-se-6-rameny-pro-pjen-tet-ruka-stojan-p-17916.html

  
Držák se 6 rameny pro pájení, třetí
ruka, stojan

Včetně DPH 671 Kč

Bez DPH 555 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 107 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00041386

Popis produktu
Takzvaná třetí ruka je dokonalým pomocným nástrojem pro pájení.
Šest pružných ramen, které ma tento model, umožňuje pohodlné vytváření komplikovaných projektů.
Základna uprostřed má otvor s průměrem závitu 3 mm, který umožňuje upevnění stojanu k tabule.
Kovový stojan zajišťuje stabilitu rukojeti při práci, zatímco flexibilní plastové ramena umožňují nastavit je v libovolném úhlu.
Tento nástroj je známý a uznáván mezi lidmi, kteří vytvářejí vlastní modely dronu (např. raceru) nebo robotu..

Specifikace:

rozměry základny: 135 x 120 mm
organizátor v základně: 6 + 1 kapes
délka ramene: 330 mm
krokosvorky: velikost 44 mm
počet ramen v sadě: 6ks
průměr závitu v podstavci: 3 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drk-se-6-rameny-pro-pjen-tet-ruka-stojan-p-17916.html
http://www.tcpdf.org

